



Аман Байрамов

Орындаған: Абдулова Аружан

Қабылдаған: Тобылов К.Т

АТЫ-ЖӨНІ: Байрамов

Руслан Фаталиевич

Туған күні: 7-08-1969

Туған жері: с. Ново-Ивановка, Кедабекский район, Азербайджан

Жасы: 50 лет

Деятельность: Бизнесмен



Руслан Байрамовтың отбасы ерекше болды. Кәсіпкердің анасы орыс және әкесі әзербайжан болды, аралас отбасы деп санауға болады. Орыс және түрік: Осылайша, ол бала туған кезде екі мәдениеттің шекарасында тәрбиеленген болған екен.

Ол Ново-Ивановка Гядабейского ауданының Әзірбайжан ауылында 1969 жылдың жазында дүниеге келген. Оның балалық шағы таза ауамен , байтақ тауларында өткізді. Ата-аналарының білімді филологтар болды және орыс тілі мен әдебиетінен сабақ берді. Айтпақшы, әдебиет туралы куәлікте Байрамов өзінің бір сұхбатында мәлімдеуінше, оның анасы өте принципті адам болды, және оның студенттері арасында бес пән бойынша берді. Алайда, ол әрқашан еңбекқор студенттер кездеседі және жақсы бағалау білім суытпай оларды шақырды деді. Кейінірек ол оның ұлы жақсы, ол оның үздік студенттердің бірі екенін білді.



Руслан Байрамовтын анисы әрдайым ұлынын дәрігер болуын қалады, және ол екі рет сәтсіз медициналық мектепте әрекет жасады , бірақ екеуі де сәтсіз болды. Сәтсіздіктер бір бос орынға үлкен бәсекелестіктен емес, өйткені жамкан емтихандарына байланысты болды. Осы сәтсіздіктерге кейін «ETNOMIR» жаратушысы екі оқуға тапсырды:

Мемлекет және құқық теориясы
Мәскеу мемлекеттік университетінің
(ММУ) 1992 - Ломоносов атындағы.
Ресей үкіметінің халықаралық бизнес
Ұлттық экономика академиясының
Стратегиялық басқару - 2001 жылы.



«Ethnomir» идеясының тууы

Кімнің өмірбаянында екі мәдениеттің дәстүрлері бар. Руслан Байрамовтың айтуынша, мәдени және білім беру орталығы «Ethnomir» идеясының тууына бірнеше маңызды оқиғалар бар:

Мен 5 жаста болғанда үйде әлемнің саяси картасы болды. Оның әкесі Байрамов сатып және қабырғаға іліп қойды. Болашақ бизнесмен 11 жыл ішінде барлық мемлекеттердің астаналарын білген. Ол географияға деген сүйіспеншілігі сол сәттен басталды.

18 жасқа толған кезде, йога және дін туралы кітаптар оқып, содан кейін 25 жылдан астам әлем философиясын зерттеуге жалғастырды.

Бұл екі дәлелдер бірыңғай нәрсеге мәдениет, география, руханият, менталитет пен дін татуластыру идеясының негізін қалаушылар болды.



«Ethnomir»



Отель «Непал»



Главный вход



Алғыс хат алу сәтінен



Орыс ұлтының ең үлкен ошағы



Орто Азия елінің алғашқы үйлері



«Малый бизнес» газетінің шақыруымен лекция оқу сәті.

